
ZARZĄDZENIE  

Nr 87/2024 
Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w Sołectwach Gminy Kwilcz  

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 4 w związku z § 25 Statutu Sołectwa Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2013 r., poz. 6404 z późn. zm.) i § 8 ust. 4 w związku z § 25  Statutu Sołectwa Orzeszkowo (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2015 r., poz. 897 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zwołuje się w Sołectwach Gminy Kwilcz zebrania wiejskie w celu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej (w 

związku z upływem kadencji) w następujących terminach: 

Lp. Nazwa Sołectwa Termin zebrania Miejsce zebrania 

1. Sołectwo Kwilcz 10.07.2024 r. godz. 1800 Sala nad remizą OSP w Kwilczu 

2. Sołectwo Orzeszkowo 10.07.2024 r. godz. 1800 Sala sesyjna – U.G. Kwilcz 

§ 2 

Ustala się następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 

1) stwierdzenie prawomocności Zebrania Wiejskiego; 

2) sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres sprawowania funkcji oraz 

dyskusja nad sprawozdaniem; 

3) podjęcie uchwały Zebrania Wiejskiego w sprawie liczby członków Rady Sołeckiej; 

4) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

5) zgłoszenia kandydatur na Sołtysa; 

6) przeprowadzenia głosowania; 

7) zgłoszenia kandydatur na członków Rady Sołeckiej; 

8) przeprowadzenia głosowania; 

9) zamknięcie Zebrania Wiejskiego. 

§ 3 

Zebranie wiejskie prowadzi wyznaczony przez Wójta przedstawiciel Urzędu Gminy w Kwilczu. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 



1) zamieszczeniu na gminnej platformie internetowej: www.kwilcz.pl; 

2) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy; 

3) wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Sołectw. 

 

 

Wójt Gminy Kwilcz 

(-) Stanisław Mannek 

http://www.kwilcz.pl/

